PROPOSTAREAJUSTADA

PREGAO ELETRONICON®006/2024

Ilmo. Sr.

Pregoeiro .
Prefeitura Municipal de SAO PEDRO DOS CRENTES-MA

PREGAOELETRONICON°06/2024

Nomedaempresa: RCDASILVACOMERCIO

CNPJ:17.796.154/0001-34

[Endere¢o:RuaCanaan®14CentroSaoPedrodosCrentes-Ma

CEP:65.978-000

Telefone:(99)98455-7196

E-mail:credenciado.spdoscrentes@gmail.com

Nome:RAIMARCOELHODASILVACASTRO

CPF:994.318153-20

RG/6rgdoemissor148165520002SSP/MA

Dadosbancérios:AGENCIA:5230 CONTACORRENTE:5539-5BRADESCO

TCNpu: 05.807.548/6001-671
INSC EST: 12.208 89+-6
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RCDASILVACOMERCIO|Tipo:EPP/SS-LC123:Sim-Documento17.796.154/0001-34-
Endereco:AVEAVCANAA-CEP:

65978000-UF:MA-Municipio: SdoPedrodosCrentes-Telefone: (99)98188-0877

R C DA SILVA COMERCIO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.796.154/0001-34 -
Enderego: AVE AV CANAA - CEP:
65978000 - UF: MA - Municipio: Sdo Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98188-0877

Cédigo Produto

0019

0026

0050

0051
0073

0077

0079

0080

0081

0100

0114

LIMPADOR DE VIDROS N° 1 SPRAY, CX
CH2UNID DE 500 ML

RODO PLASTICO CABO METAL COM
BORRACHA DUPLA EM EVA 40 CM

BACIA PLASTICO REFORGADO 20 LITROS

CAIXA TERMICA EM POLIPROPILENO
INJETADO COM ALGA 12 LITROS

CESTO PARA LIXO DE PLASTICO TELADO 10
LITROS

COLHER DE ALUMINIO 40 CM

LIXEIRA COM PEDAL EM AGQ INOX, CESTO
REMOVIVEL, 12 LITROS

PANELA CAGAROLA ALUMINIO CfASA 20
LITROS

PANELA CACAROLA ALUMINIO C/ ASA 50
LITROS

PANELA DE PRESSAOQ EMALUMINIO 15

LITROS
PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 24
LITROS

PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 4,5
LITROS

TACHO DE ALUMINIO BATIDO C/ TAMPA 50
LITROS

TIGELA PARA SOBREMESA DE VIDRO 250ML
XICARAS DE VIDRO PARA CAFE 90ML

XICARAS C/PIRES DE PORCENA PARA
CAFE/CHA 200ML

BANDEJAS RETANGULAR LAMINADA
DESCARTAVEIS, TAM. 46X62CM N°© 12

BANDEJAS RETANGULAR LAMINADA
DESCARTAVEIS, TAM. 32X39CM N° 05

COADOR DE CAFE COM FILTRO PERMANENTE
EM PLASTICO E POLIESTER COM
CAPACIDADE DE ATE 100G

PAPEL ALUMINIO 4MX45CM

Modelo
DIVERSOS

DIVERSQOS

DIVERSOS
DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

Marca/Fabricante

Multi

Condor

plasnew

Plast

plastibom

Alumix

Alumix

Alumix

Alumix

alumix

* alumix

alumix

plastibom

nadir
nadir
nadir

alumix

alumix

ONVERSCS

amulix

Qtde
85 CX

90 UN

50 UN
SUN

140 UN

35 UN
20 UN

2UN

1UN

8 UN

4UN

2UN

8 UN

80 UN
300 UN
50 UN

100 UN

100 UN

30UN

110UN

Valor Unitério

RS 124,99

R$ 13.50

RS 15,50
R$ 67,00

RS 6.25

RS 5,38
R$ 77.00

RS 223,00

RS 510,00

RS 436,00

RS 566,00

RS 42,00

RS 681,60

R$ 22,00
RS 6,50
RS 12,60

R$ 11,25

RS 10,62

R$ 19,50

R$ 7.50

Vzlor Total
R$ 10.624,15

RS 121500

RS 775,00
R$ 335,00

RS 875,00

RS 188,30
RS 1.540,00

R$ 445,00

R$ 510,00

R$ 2.616,00

R$ 2.260,00

RS 84,00

RS 5.452,80

R$ 1.760,00
RS 1.950,060
R$ 630,00

RS 1.12500

R$ 1.062,00

RS 585.00

R$ 825,00



ATACARES

0118 PRATOS DESCARTAVEIS FUNDO 15CM. CX DIVERSOS total plast 150 CX RS 57,00 RS 8.550,00
C/25PCT DE 10 UNID
0125 PRATO BESCARTAVEIS ISOPOR REFEICAO DIVERSOS totalplast £.000 PC RS 14,90 R$ 89.400,00

23CM, PACOTES C/160 UNID

TOTAL DO VENCEDOR R$ 132.808,25

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CNPJ: 05.807.548/0001-6
r:NS‘(’; ?sgoz 2.208 59127? SaoPedrodosCrentes—MA 29 de janeiro 2025
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